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Spiew na Wejécie
Tytut

Ty, Boze, wszystko wiesz

Na stopniach Twego

Badz uwielbiony, mitosierny Boze

Z pokorg upadamy w proch przed Tobg, Boze

Spiew na Przygotowanie Dardéw

Tytut

Btogostawieni ubodzy w duchu

U stép swietych ottarzéw

Z piesni mszalnej: Na stopniach Twego

P6jdZ do Jezusa

Btogostawieni ubodzy i cisi

W nawigzaniu do Ewangelii

Spiew na Komunie

Tytut

Lud Twéj, Panie

By¢ blizej Ciebie chce

Pan Jezus juz sie zbliza

Date$s nam Chleb z nieba

Spiew na Uwielbienie

Tytut

SL

286

SL

SL Siedl. DN

627
690
199
691

Siedl.

690

618

Siedl.

594
261

SL

Siedl.

242
186

191

DN
197
186

665
196

DN
009
204
293
264

DN


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/170/Ty-Boze-wszystko-wiesz
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/71/Na-stopniach-Twego
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/309/Badz-uwielbiony-milosierny-Boze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/202/Z-pokora-upadamy-w-proch-przed-Toba-Boze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/1562/Blogoslawieni-ubodzy-w-duchu
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/345/U-stop-swietych-oltarzow
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/203/Pojdz-do-Jezusa
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/69/Blogoslawieni-ubodzy-i-cisi
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/171/Lud-Twoj-Panie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/78/Byc-blizej-Ciebie-chce
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/429/Pan-Jezus-juz-sie-zbliza
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/287/Dales-nam-Chleb-z-nieba

Dziekujemy Ci, Ojcze nasz

Spiewajcie Panu nowa piesh

Chwata Bogu, czes¢, dzieki

Z piesni mszalnej: Z pokorg upadamy

Spiew na Zakohczenie

Tytut

Jezu, zostan w nas

Btogostaw, Boze, Twojemu ludowi

Z piesni mszalnej: Na stopniach Twego
Gdysmy juz wystuchali
Z piesni mszalnej: Z pokorg upadamy

Dowolna piesh ku czci NMP

SL - Spiewnik Liturgiczny, 1998
Siedl. - Spiewnik ks. . Siedleckiego, 2015, wyd. XLI
DN - Spiewnik Droga do Nieba, 2006

LEGENDA

SL

Siedl.

DN
004
186.8


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/123/Dziekujemy-Ci-Ojcze-nasz
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/250/Spiewajcie-Panu-nowa-piesn
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/115/Jezu-zostan-w-nas
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/1524/Blogoslaw-Boze-Twojemu-ludowi
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/31/Dowolna-piesn-ku-czci-NMP

